2022 年５月 13 日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 21 日に公表いたしました 2022 年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2022 年３月期通期連結業績予想と実績との差異について

（1）2022 年３月期通期連結業績予想値と実績の差異（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
（ 2 0 2 2 年４月 2 1 日発表）

百万円

39,000

百万円

2,000

百万円

1,450

百万円

1,000

円 銭

61.22

実 績 値 （ Ｂ ） 39,482 2,089 1,548 1,877 128.89

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 482 89 98 877

増  減  率 （  ％  ） 1.2 4.5 6.8 87.7

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績
（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 通 期 ）

20,044 △11,191 △11,687 △16,214 △1,250.73

（2）差異の理由

前回発表（2022 年４月 21 日）の通期連結業績予想は、監査法人による会計監査前の数値となり、その

後、監査法人との協議の結果、本日開示の「繰延税金資産及び特別利益、特別損失の計上に関するお知ら

せ」において公表した通り、繰延税金資産の計上により、親会社株主に帰属する当期純利益に差異が生じ

ております。

   以 上